香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 （於百慕達註冊成立之有限公司）
 （股份代號：00418）

有關股價敏感資料之公佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條而作出。

方正控股有限公司（「本公司」）之董事宣佈，彼等已獲方正數碼（控股）有限公司（「方正數
碼」，為本公司之聯繫人士（定義見上市規則））告知，有關方正數碼就可能收購一間主要
在中華人民共和國從事物業發展之公司之若干權益所進行之磋商（此乃方正數碼及本公司
於二零零九年十一月九日所發表之公佈內容）已告終止，而方正數碼將不再進行上述收
購。

承董事會命
方正控股有限公司

主席
張兆東

香港
二零零九年十一月二十七日

於本公佈日期，本公司之董事會由執行董事張兆東先生（主席）、肖建國教授（副主席）、
劉曉昆先生（總裁）、魏新教授、陳庚先生及謝克海先生，以及獨立非執行董事李發中先
生、胡鴻烈博士及王林潔儀女士組成。

* 僅供識別